

RECEBEMOS DE COMERCIAL MDO LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000024036 SÉRIE 001
EMISSION: 21/09/2020 - DEST. / REM.: CAMARA MUNICIPAL ESTANCIA TURISTICA SAO ROQUE - VALOR TOTAL: R\$ 1.923,80		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
COMERCIAL MDO LTDA  RUA DA PENHA, 852 - CENTRO - CEP:18010-003 - SOROCABA - SP TEL: (15)3331-5757 WWW.ROMA-DISTRIBUIDORA.COM		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000024036 fl. 1 /1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3520 0912 8338 0800 0139 5500 1000 0240 3611 8638 8610 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
VENDAS		135200833809471		21/09/2020 08:02:57	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
669385723117				12.833.808/0001-39	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
			CAMARA MUNICIPAL ESTANCIA TURISTICA SAO ROQUE		50.804.079/0001-81		21/09/2020	
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA SAÍDA / ENTRADA	
RUA SAO PAULO 355, 355			JDIM RENE		18135-125			
MUNICÍPIO			FONE / FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
SAO ROQUE			(11)4784-8444		SP		HORA DA SAÍDA	

FATURA		NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA		21024036	1.923,80	0,00	1.923,80

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	12/10/2020	1.923,80									

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
391,20	70,42	0,00	0,00	611,96	1.923,80	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.923,80	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS			RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
			O PROPRIO		0 - REMETENTE									
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE			ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
11														

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
32816	SULFITE A4 MAGNUM C/5000 75GRS ALCALINO	48025610	060	5405	CX	10,0000	151,820	1.518,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02351	PILHA DURACELL AAA PALITO C/2	85061019	000	5102	PT	28,0000	8,600	240,80	0,00	240,80	43,34	0,00	18,00	0,00
02352	PILHA DURACELL AA PEQUENA C/2	85061019	000	5102	PT	20,0000	7,200	144,00	0,00	144,00	25,92	0,00	18,00	0,00
13367	CANETA MARCA TEXTO AMARELA	96082000	060	5405	UN	12,0000	1,200	14,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29873	TINTA P/CARIMBO 40 ML PRETA RADEX	32151100	000	5102	UN	2,0000	3,200	6,40	0,00	6,40	1,15	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
	EMPENHO 442-443 Trib aprox R\$ 266,38 Federal e R\$ 345,58 Estadual. Fonte: IBPT/FECOMERCIO RJ 02C353	